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Biuro sprzedaży mieszkań
tel. 89 535 05 12

kom. 664 909 409

OSIEDLE
AUGUSTOWSKIE

www.wpb.olsztyn.pl

Nowa inwestycja mieszkaniowa
przy ul. Augustowskiej w Olsztynie!

• 1, 2 lub 3 pokoje
• pow. od 29 do 65 m2

• garaż podziemny
• windy
• plac zabaw na terenie osiedla
• komórki lokatorskie w cenie 

• CENTRUM MIASTA 
W ZASIĘGU RĘKI

Twoje mies
gdzieś tutaj jest!
Olsztyńscy deweloperzy mieli bardzo pracowite lato. 
Nowe inwestycje powstawały m.in. w centrum miasta 
i na jego obrzeżach, w atrakcyjnych miejscach Jarot, 
a także za miastem – z dala od zgiełku, ale za to blisko
natury. Wiele mieszkań sprzedało się na pniu, 
ale nadal jest z czego wybierać. Poniżej przedstawiamy
inwestorów oraz ich aktualne oferty.

Pierwsza z inwestycji IPB to osiedle
Przylesie, którego budowę realizu-
jemy na terenie po byłej fabryce
mebli. Wybudowaliśmy już sześć bu-
dynków wielorodzinnych

i 16 domków jednorodzinnych. Obec-
nie trwa budowa ostatniego, siód-
mego budynku z lokalami usługo-
wymi do obsługi całego osiedla.
Nowe, piękne, ciche i malownicze
osiedle, blisko lasu miejskiego i nie-
daleko centrum Olsztyna, jak magnes
przyciąga poszukujących własnego
„M”. Można tu jeszcze kupić ostat-
nie, gotowe mieszkania lub mieszka-
nia w trakcie budowy. Ostatni etap
osiedla obejmuje budowę budynku
przy ul. Borowej 4, w którym oprócz
mieszkań znaj-

dzie się 18 lokali usługowych. 
Planowany  termin zakończenia in-
westycji to II kwartał 2017 r. i IV 
kwartał 2017 r. 
IPB realizuje również I etap osiedla
Calamo Park przy ul. Tuwima. 
W 2 budynkach przy Kortowie 
powstają mieszkania w bezpośred-
nim sąsiedztwie urokliwego Trzcino-
wiska Kortowskiego. Termin odbioru 
kluczy do mieszkań to IV kwartał bie-
żącego roku.
Wkrótce rozpoczniemy również reali-
zację kolejnego etapu „Calamo Park”
przy ul. Tuwima oraz inwestycję przy
ul. Kasprzaka w Olsztynie.

Anna Szymczak, 
prezes zarządu IPB Sp. z o.o. 

w Iławie

W ramach działalności deweloper-
skiej spółka WPB Augustowska 
Sp. z o.o. od października 2015 r. rea-
lizuje inwestycję osiedle Augustow-
skie, przy ul. Augustowskiej w Olszty-
nie. Projekt ten zakłada realizację 4
budynków mieszkalnych, w których
wybudowanych zostanie 120 miesz-
kań oraz hala garażowa, garaże indy-
widualne, a także zewnętrzne miejsca
parkingowe. Do końca listopada br.
nastąpi zakończenie I etapu inwestycji,
tj. oddamy dwa budynki łącznie z 60
mieszkaniami. Jednocześnie rozpo-
czynamy realiza-

cję II etapu, tj. kolejnych dwóch 
budynków mieszkalnych, również 
z 60 mieszkaniami. Termin zakończe-
nia budowy II etapu — IV kw. 2017 r.
Osiedle Augustowskie to inwestycja 
z doskonałą lokalizacją, a przede
wszystkim charakteryzująca się róż-
norodnością dostępnych powierzchni
mieszkań: 28,86 mkw.; 39,18 mkw.;
46,52 mkw.; 51,56, mkw.; 54,19
mkw.; 57,1 mkw.; 69,28 mkw.; oraz
84,17 mkw. Są to mieszkania 1-, 2-, 3-
i 4-pokojowe o funkcjo-

nalnych, wygodnych i przyjaznych roz-
kładach.
Na wiosnę 2017 r. planujemy rozpo-
cząć kolejną inwestycję — osiedle
Warmińskie przy ul. Augustowskiej 
w Olsztynie. Projekt ten obejmuje do-
celowo realizację 4 budynków miesz-
kalnych z garażami indywidualnymi,
a także z halą garażową w jednym 
z budynków i zewnętrznymi miejscami
parkingowymi. Osiedle to charakte-
ryzować będą nowoczesne projekty
mieszkań z dużymi balkonami oraz
apartamenty na ostatnich kondyg-
nacjach z dużymi tarasami. Serdecznie
zapraszamy do  szczegółowego zapo-

znania się z naszą ofertą.

Aneta Biegańska, kierownik działu deweloperskiego, 
WPB Augustowska Sp. z o.o.
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47m 2195 000 zł 
ogródek + piwnica60m 2250 000 zł 

ogródek + piwnica

116916OTBR -G

Mieszkania od 34,7m2 do 80,98 m2, 
atrakcyjna lokalizacja i układy mieszkań, piwnice w cenie

MAS-BUD Sp. z o.o., Olsztyn, ul. Sucharskiego 4, lok. D
tel. 89 543 06 51 lub 89 543 74 52

Bądź pierwszy 
Wybierz piętro, metraż, strony świata

Podpisz umowę deweloperską dziś, 
a kredyt z programu Mieszkanie dla Młodych 

weź w 2017 roku

239316otbr-c

2 575 304 306
sprzedaz@angodevelopment.pl 

cena od 3990 zł m2    | mieszkania od 37 do 93 m2   | apartamenty z tarasem  

ZADZWOŃ

zkanie 

Zachęcam do obejrzenia mieszkań
przy ul. Pieczewskiej. To właśnie tam
powstaje nasza inwestycja — „Nowe
Jaroty”. Czeka tu na przyszłych miesz-
kańców 117 nowoczesnych, 2-, 3- i 4-
pokojowych mieszkań,o powierzchni
od 37 do 93 mkw. oraz 8 aparta-
mentów z przestronnymi tarasami.
Mieszkania zaprojektowane są od

strony południowej, co sprawia, że
są słoneczne, jasne i przytulne. 
Atrakcyjna jest także lokalizacja całej
inwestycji, łącząca funkcjonalność i
spokój. To idealne miejsce dla rodzin
z małymi dziećmi. W pobliżu znaj-
duje się szkoła podstawowa, przed-

szkole, żłobek, przychodnia oraz pasaż
handlowo-usługowy przy ulicy Wil-
czyńskiego, a także Galeria Warmiń-
ska. Położenie budynku przypadnie
do gustu także osobom lubiącym ak-
tywnie spędzać czas, gdyż w pobliżu
są kluby fitness. Wielkim atutem „No-
wych Jarot” jest dobrze zorganizo-
wana komunikacja autobusowa 
i tramwajowa z centrum Olsztyna.

Małgorzata Nabielec, doradca klienta, Ango Development 

Mieszkania w „Nowych Jarotach”

Obecnie zakończyliśmy budowę in-
westycji „Zielony Zakątek “ w Olszty-
nie przy ul. Dorantta, w której do

sprzedaży pozostało niewiele
mieszkań znaj-

dujących się na parterach wraz 
z ogródkami, w atrakcyjnych cenach.
Ponadto jesteśmy w trakcie przygo-
towania trzech inwestycji na terenie
Olsztyna. Pierwsza z nich to dwa bu-
dynki mieszkalne przy ul. Limanow-
skiego. Będą to kameralne budynki
nawiązujące do okolicznej zabudowy.
Budynki zostaną dostosowane do po-
trzeb osób niepełnosprawnych, po-
siadające windy, garaż podziemny. 
Drugą inwestycją będącą w przygo-
towaniu jest budynek mieszkalny przy
ul. Jagiellończyka. Inwestycja po-
wstająca w tym miejscu to opty-
malne rozwiązanie dla osób, które
chciałyby zamieszkać w pobliżu cen-
trum miasta, skąd blisko do

wszystkich ważnych punktów usługo-
wych, siedzib firm, urzędów. 
Trzecia planowana inwestycja to
cztery budynki mieszkalne przy ul. 
Cichej. We wszystkich trzech plano-
wanych inwestycjach wielkości miesz-
kań będą dostosowane do potrzeb
nabywców. Bez problemu znajdą coś
dla siebie wielodzietne rodziny, jak
również single — zarówno tacy, 
którzy zadowolą się tradycyjnymi ka-
walerkami o powierzchni 30 mkw.,
jak i większymi, bardziej luksusowymi
mieszkaniami.  
Zapraszamy do wnoszenia propozycji
w trakcie projektowania.

Wiesław Gołaszewski, 
prezes WPB Rombud 

w Olsztynie

W czerwcu tego roku rozpoczęliśmy
kolejny etap budowy osiedla Nad Do-
liną na olsztyńskich Jarotach. Osiedle
zaprojektowane zostało głównie z
myślą o ludziach szukających pierw-
szego mieszkania. To świetne miejsce
dla osób unikających miejskiego
zgiełku, ceniących spokój i ciszę. Jest to
bardzo poszukiwana lokalizacja, cie-

sząca się dużym zainteresowaniem
ze względu na dobrze rozwiniętą in-
frastrukturę. Mieszkania są dwu-, trzy-
i czteropokojowe o zróżnicowanym
metrażu. Układy mieszkań są funk-
cjonalne i przemyślane. Do dyspozy-
cji są też garaże indywidualne, a piw-
nice są w cenie mieszkania.
Inwestycja ta gwarantowana jest
mieszkaniowym otwartym rachun-
kiem powierniczym. Zakończenie bu-
dowy planowane jest na luty i paź-
dziernik 2017 r. Klienci, którzy w tym
roku wybiorą mieszkanie i podpiszą
umowę, skorzystają ze wsparcia pro-
gramu MDM na rok 2017.
Kolejną realizowaną przez nas inwe-
stycją jest budowa osiedla domów
jednorodzinnych we wsi Ruś,

(gmina Stawiguda). Ruś położona
jest nad rzeką Łyną, na skraju Lasów
Ramuckich i w sąsiedztwie rezerwatu
leśnego „Las Warmiński”. To idealne
miejsce dla tych, którzy kochają przy-
rodę i lubią aktywnie spędzać czas: 
w odległości 600 m znajduje się 
wyciąg narciarski, a wokół Jeziora 
Kilarskiego przebiega szlak rowe-
rowy. Ładna linia brzegowa jeziora 
z pewnością przypadnie go gustu
wędkarzom. Domy są budowane 
w stylu warmińskim i mają po-
wierzchnię od 143 mkw., 164 mkw.,
180 mkw. do 
249 mkw. 

Katarzyna Jekiel, 
członek zarządu MAS-BUD
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DRZWI
OKNA
BRAMY

tel. 89/533-26-04, kom: 503-130-545
Olsztyn, al. Warszawska 40  |  www.barton.olsztyn.pl

214716OTBR -D 323916OTBR -A

tel. 89 534 41 00
www.danysc.plAUTOMATYKA  BRAMY  DRZWI

OGRODZENIA  SZLABANY
Sklep internetowy: www.sklep.danysc.pl

Olsztyn, ul. Kołobrzeska 50
tel. 89 535 32 42

handel@danysc.com

Rok założenia 1992

K
able i przewody
elektryczne na pod-
łodze to kiepski po-
mysł. Zawsze po-

plątane i zawsze pod nogami.
Ciekawość i pomysłowość
dzieci nie zna granic, lepiej
więc kable ukryć np. w listwie
maskującej przewody. Jeśli 
w mieszkaniu jest pies, to też
lepiej zabrać mu kable sprzed
pyska, bo z pewnością wy-
próbuje na nich moc swoich
zębów. Ponadto nieuporząd-
kowane, leżące na widoku
przewody to świetne miejsce,
w którym zbiera się kurz. 

Pod listwą 
lub w klipsach 
Sposobów na ukrycie

kabli jest kilka. W skle-
pach mamy gotowe
rozwiązania, z których
warto skorzystać.
Najwygodniejsze 
i ładne są listwy
maskujące wykona-

ne z plastiku lub aluminium.
Gama kolorów też jest spora,
więc bez problemu dobie-
rzemy taką, aby nie kontras-
towała z kolorem podłogi.
Cena takiej listwy zależy od
kształtu, przekroju i mate-
riału, z jakiego została wyko-
nana i waha się od 29 do 50 zł. 

Tanim rozwiązaniem jest
wykorzystanie klipsów do
papieru. Klipsy przytwier-
dzamy na brzegu biurka, 
a kable przeciągamy przez
metalowe uszka. W ten spo-
sób widzimy końcówki kab-
li i zawsze mamy je pod ręką.

Opakowanie klipsów (12 szt.)
kosztuje nie więcej niż 5 zł. 

Praktycznym i ekonomicz-
nym rozwiązaniem są listwy
zasilające z wyłącznikiem
(rozgałęziacze). Listwa taka
nie tylko pomoże nam upo-
rządkować kable, ale także
pozwoli zmniejszyć rachun-
ki za prąd. Dzięki wyłączni-
kowi, jednym ruchem odci-
namy dopływ prądu do pod-
piętych w listwie urządzeń.
Średniej wielkości listwa
kosztuje. ok. 30 zł.

Maskownice i pudełka
Maskownica do organizo-

wania i ochrony kabli i prze-
wodów sprawdzi się zarówno
w domu, jak i w warsztacie,
sklepie i biurze. Wykonana z
elastycznego tworzywa po-
zwala ułożyć nawet kilka
splątanych przewodów w

całkiem ładną (upo-
rządkowaną) wiąz-

kę. Nie bez przyczy-
ny więc nazywa-

na jest organi-
zatorem prze-
wodów. 
Możemy też

w y k o r z y s t a ć
własną kreatyw-
ność i stworzyć
maskownicę, wy-
k o r z y s t u j ą c

choćby pudełko po
butach. Możemy w ten spo-

Większość domowych sprzętów jest zasilana prądem. 
W kuchni lodówka, mikrofalówka, toster, w pokoju
telewizor, radio, komputer. Wszędzie mnóstwo kabli, 
które nie tylko szpecą wystrój pokoju, ale mogą też być
niebezpieczne dla domowników. Co z nimi zrobić?

sób ukryć np. listwę przepię-
ciową, w której tkwi kilka
wtyczek. W bokach pudełka
wycinamy otwory, przez któ-
re wyprowadzimy na ze-
wnątrz uporządkowane kab-
le. Można też kupić ozdobny
karton lub pudełko. Wów-
czas możemy poszaleć, wy-
bierając ulubiony nadruk. Pu-
dełka takie kosztują od 5 do
40 zł. 

Nie daj się
zakablować

Związane drucikiem
ogrodniczym
Najprostszą i najtańszą, ale

też skuteczną metodą po-
rządkowania kabli jest uło-
żenie ich w wiązkę i związa-
nie np. drucikiem ogrodni-
czym. Zwój takiego drutu
(50 m) kosztuje zaled-
wie ok. 4 zł. kr
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CENTRUM POKRYĆ DACHOWYCH 
I KLINKIERU

OLSZTYN, ul. Towarowa 15, tel. 89 532-91-45, -46
pn.-pt. 7.30-16.30, sb. 8.00-13.00

falbudolsztyn@op.pl

TRANSPORT HDS • DORADZTWO • USŁUGI

Buduj razem z nami

Solidny Partner
Rok założenia 1993

Zapraszamy
na jesienne
promocje!

• dachówki, cegły klinkierowe, 
płytki ceramiczne

• blachy, papy
• rynny: PCV, metalowe: powlekane, 

miedziane, tytan.-cynk., ocynk.
• okna dachowe 
• akcesoria dachowe
• farby

133216OTBR-A

75616OTBR-d

AS-MONT s.c. Olsztyn, ul. Kołobrzeska 38
89/ 537-02-10, biuro@asmont.com.pl, www.asmont.com.pl

Europa Promotion 2016

AUTORYZOWANY PARTNER HÖRMANN

Bramy • Drzwi • Napędy

K
iedy trzeba zacząć
myśleć o wymianie
grzejników? I czy
wymieniać tylko

grzejniki, czy też całą insta-
lację centralnego ogrzewa-
nia?

Kaloryfer jaki jest, każdy
widzi. Niektórzy nie zwraca-
ją uwagi na wygląd, ważne,
żeby dobrze grzał. Są jed-
nak i tacy, którym marzą się
nowoczesne, płaskie, kolo-
rowe urządzenia. Zanim jed-
nak podejmiemy decyzję 
o wymianie grzejników, war-
to się dowiedzieć, czy taka
wymiana jest potrzebna.

Jak każdy remont, tak i wy-
mianę grzejników trzeba do-
brze przemyśleć i zaplano-
wać. Od razu podpowiadamy,
że wymiana samych grzejni-
ków bez modernizacji reszty
instalacji nie ma większego
sensu zarówno ze względu na
koszty, jak i późniejszą pracę
urządzeń.

Żeliwne na złom?
Niekoniecznie
Najczęściej wymieniane są

grzejniki żeliwne. Tylko po co
wymieniać coś, co jest dobre?

Grzejniki żeliwne ze względu
na materiał, z jakiego są wy-
konane, są bardzo trwałe 
i dobrze (długo) trzymają
ciepło. Zanim więc zdecydu-
jemy się na ich wymianę, ra-
dzimy zajrzeć do środka. Je-
śli kontrola wypadnie pozy-
tywnie i po wypłukaniu grzej-
nika będzie on nadal szczel-
ny, bez korozji, można po-
rzucić plan wymiany, no chy-
ba że górę weźmie estetyka 
i chcemy mieć po prostu
grzejniki ładniejsze.

Korozja zrobiła swoje
Gdy kontrola wykaże, że

przewody są niedrożne, za-
atakowane przez korozję, nie-
szczelne — wówczas należy
wymienić całą instalację cen-
tralnego ogrzewania. Wy-
miana tylko rur i pozosta-
wienie starych grzejników
nie tylko się nie opłaca, ale
może wpędzić nas w spore
kłopoty.

Nawet w dobrze wypłuka-
nych grzejnikach mogą po-
zostać zanieczyszczenia, 
z którymi nie poradzą sobie
nowe, zazwyczaj cieńsze rury.
Poza tym taka „kombinowa-

Grzejniki w domu spełniają głównie jedno zadanie – ogrzewają pomieszczenia.
Dobrze jednak, jeśli są również ładne. W ostatnim czasie na rynku pojawiło się
sporo ładnych modeli, dlatego wielu z nas postanowiło wymienić stare żeliwne
grzejniki na te nowoczesne i kolorowe. Tylko czy warto?

Wymieniać grzejniki
czy nie wymieniać?

na” instalacja z reguły fatal-
nie wygląda.

Remontujesz dom,
wymień instalację
Przy okazji remontu całego

domu, zazwyczaj zmienia-
my źródło ciepła na nowo-
czesne, niskotemperaturo-
we. Wówczas może się oka-
zać, że moc starych grzejni-
ków jest za duża w stosunku
do zmniejszonych potrzeb
na ciepło. Nowoczesne in-
stalacje CO sterowane są au-
tomatycznie i powinny
współpracować z kaloryfe-
rami o małej pojemności 
i cienkich ściankach. Żeliw-
ne mają ścianki grube, długo
się nagrzewają i wolno styg-

ną, co może utrudnić auto-
matyczne sterowanie i w kon-
sekwencji zwiększyć koszty
działania instalacji. Dlatego
też w tym przypadku
zalecana jest
wymiana ka-
loryferów na
nowoczesne,
z automatycz-
nymi zawora-
mi. Wówczas
ilość wytwa-
rzanego ciepła
jest optymalna
— pomieszcze-
nia nie są ani
przegrzane, ani
tym bardziej nie-
dogrzane.

kr

Rodzaje grzejników

Grzejniki zostały podzielone m.in. ze względu na to, z czego 
zostały wykonane (stalowe, żeliwne, aluminiowe); na rodzaj
użytego czynnika grzejnego (wodne, parowe, elektryczne, 
gazowe); na sposób przekazywania ciepła (promieniujące,
konwekcyjne); ze względu na wygląd zewnętrzny (dekora-
cyjne, kanałowe, narożne); sposób montażu (kanałowe,
ścienne, poziome, pionowe); oddawania ciepła (płytowe 
członowe, konwektorowe).
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Olsztyn, hala Urania (89) 533-81-82

PAMIĘTAJ 
O WENTYLACJI OKNA %30

RABATPOMAGAJĄ USUNĄĆ 
CZAD i WILGOĆ

Z TWOJEGO MIESZKANIA

NAWIEWNIKI

332616OTBR-A

LUKSUSOWE 
DOMY SZEREGOWE

Ostatni etap 
sprzedaży

C
hoć są droższe od
tych standardowych,
drzwi przesuwne to
bardzo funkcjonal-

ne rozwiązanie, zwłaszcza do
wnętrz o niewielkim metra-
żu. Możemy je traktować jak
normalne drzwi, ale też wy-
korzystać jako ściankę dzia-
łową, którą w razie potrzeby
możemy otworzyć.

Naścienne 
czy kasetowe
Zanim zdecydujemy się na

drzwi przesuwne, sprawdźmy
miejsce, w którym chcemy je
zamontować i określmy sys-
tem montażu. O co chodzi?
Mamy do wyboru dwa pod-
stawowe rodzaje drzwi prze-
suwnych: naścienne i kase-
towe. Te pierwsze mają szy-
ny zamontowane zewnętrz-
nie i przesuwają się na ścia-
nę, czyli są cały czas widocz-
ne, nawet, jeśli są otwarte. W

związku z tym powierzchnia
ściany, na którą drzwi się
otwierają, nie może być za-
gospodarowana – nie wie-
szajmy tam obrazów, zegara,
nie ustawiajmy blisko ściany
mebli itp., bo każdy taki ele-
ment zablokuje nam drogę
skrzydła. Z tego samego po-
wodu musimy też zrezygno-
wać z listew przypodłogo-
wych w tym miejscu. 

Z kolei drzwi przesuwne
kasetowe mają system pro-
wadnic zamontowany w ka-
secie, a ta jest schowana w
ścianie. Zatem kiedy drzwi
kasetowe są otwarte, właści-
wie ich nie widać, bo są ukry-
te w zabudowanej kasecie.
Ten sposób pozwala na przy-
najmniej częściowe zagospo-
darowanie ściany, która kry-
je kasetę lub dosunięcie do
ściany mebla, co nie byłoby
możliwe w przypadku syste-
mu naściennego.

Niezależnie od tego, na jaki
rodzaj drzwi przesuwnych
się zdecydujemy, nie umiesz-
czajmy kontaktów i włączni-
ków światła na ścianie, po
której (lub w którą) będą się
przesuwać skrzydła. Ściana w
obu przypadkach powinna
być możliwie jak najbardziej
wyrównana, podobnie jak
podłoga. Zapewni to bez-
problemowy, płynny ruch
drzwi po szynach.

Skrzydło, 
szyna i wózek
Sama konstrukcja drzwi

przesuwnych jest na tyle
skomplikowana, że najlepiej
powierzyć montaż fachow-
cowi. Mamy tu nie tylko
skrzydło, ale także szynę, po

której suną nasze drzwi pod-
czas otwierania i zamykania.
Jest najczęściej wykonana ze
stopu aluminium, a montuje
się ją za pomocą uchwytów
kątowych. Parametry szyny
powinny być dopasowane do
wymiarów i ciężaru skrzydła.
Kolejnym elementem takich
drzwi jest wózek, który umoż-
liwia przesuwanie skrzydła
po szynie. Wózek ma kon-
strukcję rolkową lub kulko-
wą, w zależności od ciężaru
drzwi. Całość konstrukcji do-
pełniają ograniczniki wychy-
lenia i otwarcia, które dbają
o stabilność toru jazdy
skrzydła, utrzymują je w pio-
nie i zapewniają wyhamo-
wanie drzwi w odpowiednim
miejscu.

Więcej miejsca 
i możliwości
Trzeba liczyć się z tym, że

drzwi przesuwne będą droż-
sze od tych otwieranych stan-
dardowo. Wiąże się to z ko-

niecznością montażu całe-
go systemu, umożliwiające-
go ich otwieranie i zamyka-
nie, a nie tylko ościeżnic 
i skrzydła. Jednak dzięki ta-
kiemu rozwiązaniu zyska-
my dodatkową przestrzeń
do zagospodarowania, którą
przy zwyczajnych drzwiach
musielibyśmy przeznaczyć
na ich otwieranie. Dodatko-
wo drzwi przesuwne, zwłasz-
cza te kasetowe, chowane 
w ścianie, dają nam więcej
możliwości aranżacyjnych.
Kiedy są maksymalnie
otwarte, tworzą złudzenie
zupełnego braku drzwi, co
pozwala połączyć pomiesz-
czenia. Natomiast zamknię-
te, mogą pełnić funkcję
ścianki działowej. jm

Są idealnym rozwiązaniem do małego
wnętrza, bo oszczędzają sporo miejsca.
Stanowią też ciekawe rozwiązanie
wizualne. Drzwi przesuwne, bo o nich
mowa, są coraz bardziej popularne w
naszych mieszkaniach nie bez przyczyny.
Przyjrzyjmy się im bliżej!

Drzwi, które
schowasz w ścianie
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Kuchnia
inspirowana
słońcem i wodą

gdzie i jak go umiejętnie za-
stosować, aby uzyskać wy-

marzony efekt. — Moż-
na zdecydować się

na meble z kolo-
rowymi fron-

tami. To jed-
nak propo-

limonki lub intensywnej 
zieleni. Z takimi
kolorami
w na-

szej
kuchni nie
ma mowy o aranża-
cyjnej nudzie. Ożywią wnęt-
rze, a jego użytkownikom za-
pewnią dobry humor i po-
godny, optymistyczny nastrój.
Można również sięgnąć po
całą gamę błękitów i turku-
sów kojarzących się z morską
bryzą, które „zarażą” nas spo-
kojem, harmonią i relaksem.  

Kolorowe fronty
Kiedy już wybierzemy ulu-

biony kolor kojarzący się z la-
tem, pozostaje zastanowić się,

P
rzywołując w my-
ślach idealne waka-
cje, wyobrażamy so-
bie pogodne, błęki-

tne niebo, intensywnie świe-
cące słońce, lazurowe morze
i ciepły, rozświetlony słońcem
piasek na plaży. To nie tylko
wymarzony „zestaw” każdego
turysty, ale niesamowite po-
łączenie letnich i ożywczych
barw, które są prawdziwą
dawką pozytywnej energii.
Czy jest ona zarezerwowa-
na wyłącznie dla błogiego
wypoczynku? Typowo letnie
zestawy kolorystyczne z po-
wodzeniem możemy prze-
nieść do kuchni w naszych
domach. 

— Latem chętniej sięga-
my po soczyste owoce i wa-
rzywa, zakładamy pastelowe
ubrania, mamy większą po-
trzebę otaczania się inten-
sywnymi kolorami, dlatego
możemy poeksperymento-
wać z nimi również w na-
szych kuchniach — zachęca
Sylwia Kowalska-Mikutel,
projektantka.

W kolorze cytryny 
i limonki 
W letniej palecie barw nie

może zabraknąć energetycz-
nego żółtego, przywodzącego
na myśl słońce czy świeże 
i rześkie cytryny, soczystej 

zycja dla odważnych użyt-
kowników, którzy nie boją
się eksperymentować z wy-
strojem wnętrz. Inni mogą
rozpocząć przygodę z kolo-
rem małymi kroczkami,
wprowadzając go w postaci
pojedynczych elementów,

ozdobnych dekorów czy jako
tło dla stonowanej zabudowy
kuchennej, decydując się na
przykład na kolorowe ściany
w kuchni — radzi Andrzej
Tomasiak, właściciel olsztyń-
skiego salonu mebli ku-
chennych. 

Wszelkie odcienie słonecz-
nej żółci i orzeźwiającego
błękitu, które stanowią esen-
cję kolorów lata, doskonale
komponują się z jasnymi,
ciepłymi barwami drewna
czy spokojnymi, neutralnymi
odcieniami szarości. kr

254516OTBR-C

Olsztyn
ul. Pstrowskiego 33

tel. 89 526 73 31
kom. 695 771 749

ul. Janowicza 21
tel. 89 541 00 19
kom. 519 794 310

www.atomkuchnie.pl

Kuchnie tańsze, niż myślisz,
lepsze, niż oczekujesz!

Do każdej zakupionej
kuchni prezent

partner handlowy

Duety kolorystyczne inspirowane letnimi plażami — jasnym piaskiem
w połączeniu ze słońcem czy błękitem nieba — to doskonały sposób na
ożywienie i rozświetlenie wnętrz. Intensywne kolory w kuchni to również
sposób na zapewnienie sobie energii w pochmurne poranki, kiedy aura
za oknem nie będzie już tak łaskawa jak w czasie lata.

Fot. KAM

Fot. KAM

Fot. KAM
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Olsztyn
ul. Lubelska 37a

tel. 504-900-501
www.lemax.olsztyn.pl

Partner handlowy Radaway

Łazienka przechodzi
metamorfozę. Piękno, estetyka
i funkcjonalność to marzenie
każdego, kto zmaga się 
z projektowaniem tego wnętrza.

Trendy 
2017
w łazience

Prysznic za taflą szkła

Prysznic nie jest już kabiną, lecz miejscem nieograniczonym
ścianami. Szkło pełni jedynie rolę przegrody dla rozlewającej
się wody.
Kabiny walk-in bez drzwi i dodatków są bardzo eleganckim
elementem wykończenia wnętrza. Urozmaicenie może sta-
nowić jedynie bardzo elegancki i subtelny laserowy grawer
na szkle. Hitem są kabiny wyposażone w szkło UltraClear.
Jest to szkło o wyjątkowej jasności i przejrzystości, wiernie
oddające oryginalne kolory.

Płytki heksagonalne

Wyróżniają się swoim nietypowym kształtem w postaci 
sześciokąta. Stały się znakomitą alternatywą dla 
klasycznych płytek prostokątnych czy kwadratowych. 
Dzięki tym płytkom łazienka zyska niepowtarzalny styl 
oraz zachwyci oryginalnym wzornictwem. Stanowią one
nową jakość w kreowaniu aranżacji wnętrz.

Dzięki wyjątkowej czułości
termostatu wybraną 
temperaturę wody osiągamy
w ułamku sekundy. Każde 
kolejne uruchomienie 
baterii to ta sama tempera-
tura wody 38 stopni C.

Wanna niekoniecznie przy ścianie

Wanna wolno stojąca to oryginalne rozwiązanie do dużej 
łazienki. Wykonana jest z niezwykle trwałych materiałów 
i w przyciągających wzrok kształtach. Taka wanna wygląda
efektownie i zazwyczaj stanowi główną ozdobę w łazience.

Brodzik kontra odpływ liniowy

Głębokie brodziki powoli stają się passe. Te nowoczesne 
są bardzo płytkie, montowane bezpośrednio na posadzce
tzw. brodziki posadzkowe lub całkowicie wykonane z tego
samego materiału co podłoga uzupełnione jedynie odpły-
wem liniowym. Tego typu brodziki pozwalają na montaż 
kabin bezpośrednio na posadzce bez listwy progowej.

Bateria
termostatyczna

Fot. Radaway

Fot. Ceramstic

Fot. Radaway

Fot. Tres

Fot. Radaway


